[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  09.12.2022№ 101

О        назначении                 аудитора
контрольно -    счетной      комиссии
Белозерского муниципального округа
Вологодской области

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Представительного Собрания Белозерского муниципального округа от 12.10.2022 № 19 «О создании контрольно-счетной  комиссии Белозерского  муниципального  округа Вологодской области»,  Уставом Белозерского  муниципального округа Вологодской области, рассмотрев предложение о кандидатуре  на  должность председателя контрольно-счетной  комиссии Белозерского  муниципального  округа Вологодской области, внесенное в Представительное Собрание округа председателем  контрольно-счетной  комиссии Белозерского  муниципального  района
Представительное Собрание Белозерского муниципального округа
РЕШИЛО:
1.Назначить аудитором  контрольно-счетной  комиссии Белозерского муниципального округа Вологодской области Каневскую Марию Андреевну.
2. Со дня вступления  в силу настоящего решения, признать утратившим  силу решение Представительного Собрания района от 25.01.2022 № 3 «О         назначении  на должность аудитора контрольно-счетной  комиссии Белозерского муниципального района».

3. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2023 года,  подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Представительного Собрания округа:                                       И.А.Голубева

Глава округа:                                                                                Д.А.Соловьев